¹ Juliusz II papież, który rządził Kościółem w latach 1503—1513.

² Prawdopodobnie Klemens z Nieznamierowic będący prepozytem łowickim już ok. 1492 r. (Wieteska: *Katalog prałatów i kanoników*, s. 33).

³ Jan Gruszczynski h. Poraj (1405—1473), spór o diecezję włocławską z Mikołajem Lasockim w 1449 r., biskup włocł. w latach 1451—1463, spór o diec. krawowską z Jakubem z Sienna w 1463, biskup krak. 1463, arcybiskup gnieźnieński i prymas 1464—1473; kanclerz państwa 1455—1469 (Łętowski: *Katalog*, t. 2, s. 1—25; Korytkowski: *Arcybiskupi gnieźnieńscy*, t. 2, s. 329—387; Pol. słów. biogr. (Krystyn Malinowski), t. 9 (1960/61), s. 55—57).

dentiam praelatis et canonicis dictae ecclesiae relaxavit et absolvit adinstar aliarum dictae dioecesis collegiatarum ecclesiarum, ac onus curae animarum et regimen totius parochiae praefatae ecclesiae in illius vicarios perpetuos, canonicales nuncupatos, in solidum transtulit et eandem ipsis commisit exercendam cum certis Capituli ordinationibus atque statutis super missarum et Divinorum officiorum celebratione, necnon directione et manutentione ac certis declarationibus et determinationibus super testamentis, domibus, agris, pratis et hortis pro ipsis vicariis et mansionariis data et assignata ratificavit, approbavit, incorporavit et robur perpetuae firmitatis obtinere debite decrevit. Ac tunc praeposito et pro tempore existentibus praepositis dictae ecclesiae personas idoneas ad regendam curam animarum et ad alia onera facienda valentes ad ipsas vicarias et mansionarias, quoties illas per cessum vel decessum vacare contigerit, ad presentationem praelatorum et canonicorum singillatim factam, ad quos ius patronatus et praesentandi personas idoneas ad dictas vicarias et mansionarias pertinere voluit, canonice instituendi et investiendi, ac curam animarum et administrationem spiritualium et temporalium vicariis canonicalibus et eorum cuilibet committendi ac de praepositura providendi, ipsisque vicariis et mansionariis de se querulantibus iustitiam faciendi ac eorundem excessus, crimina et delicta corrigendi, castigandi, puniendi et compellendi, vicariis et mansionariis eorum privandi et amovendi, ac domos circa ecclesiam praedictam sitas et cameras in domo nova ipsarum vicariarum distribuendi et de eisdem providendi omnimodam potestatem et facultatem dedit et concessit, prout in litteris ipsius Ioannis archiepiscopi desuper confectis dicitur plenius contineri. Quare pro parte moderni praepositi et Capituli praedictorum asserentium se in pacifica possessione vel quasi praemissorum omnium exsistere nobis fuit humiliter supplicatum, ut praemissis pro illorum subsistentia firmiori robur apostolicae confirmationis adipere ac alias in praemissis opportune providere de benignitate apostolica dignaremur. Nos igitur, qui singularum ecclesiarum felicem et laudabilem successum sinceris desideramus affectibus, modernum praepositum et Capitulum praefatos ipsisque Capituli singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis et interdicti aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis, a iure vel ab homine quavis occasione vel causa latis, si quibus quomodolibet innodati exstant, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes et absolutos fore censes, huiusmodi supplicationibus inclinati praemissa omnia per dictum Ioannem archiepiscopum, ut praefertur, facta ac, prout illa concernunt, omnia et singula in eisdem litteris contenta et inde secuta quaecumque auctoritate apostolica tenore praesentium approbamus et confirmamus,